HEN 	UE . MAR ELLI
residen e em xercício.

,1/4t44_

Estado do Rio Grande do Sul
Secretaria do Desenvolvimento Econômico e Turismo.

Junta Comercial, Industrial e Serviços

SESSÃO PLENÁRIA DO DIA 18/01/2022

Ata n° 05/2022

Aos dezoito dias do mês de janeiro de dois mil e vinte e dois, às nove horas e trinta minutos, reuniu-se em
videoconferência, através do link- https://rsciov.webex.cornirsciov/i.php?MTID=mf54596457490650efdfb9c563c54c4d2  o
Colégio de Vogais da JucisRS, excepcionalmente em modalidade virtual, atendendo o determinado Decreto n.°
55.128, de 19 de março de 2020, como medida preventiva de transmissão do COVID-19. Conforme relatório

produzido pelo Departamento da Tecnologia da Informática, participaram da videoconferência, os seguintes vogais:

Ana Paula Moceilin Queiroz, Ângelo Santos Coelho, Aristóteles da Rosa Gaivão, Dennis Bariani Koch, Elivelto Nagel

da Rosa Finkler, Fabiano Zouvi, Guilherme Caprara, Joel Ernesto Lopes Maraschin, Juliano Bragatto Abadie, Julio

Cezar Steffen, Leonardo Ely Schreiner, Marcelo Ahrends Maraninchi, Maurício Farias Cardoso, Murilo Lima Trindade,

Paulo Ricardo Maia, Ramon Ramos, Roney Alberto Stelmach, Tatiana Francisco, Valter Costa Poetsch e Zélio Wilton

Hocsman. Dando continuidade, o Presidente em Exercício Sr. Sauro Henrique S. Martinelli, saudou a todos e deu

inicio à Plenária em modalidade virtual. Verificado o quórum foi aberta à Sessão. Após, foi feita a leitura e a

discussão da ata de n° 04/2022, de 13/01/2022, em regime de discussão e votação, não havendo discordância, foi

aprovada por unanimidade. Em seguida, o Presidente em Exercício Sr. Sauro Henrique S. Martinelli, passou a

palavra ao Diretor de Registro Cezar Perassoli, que saudou a todos e apresentou a proposta de análise de

documentos singulares que será realizada pelos vogais. De imediato, a sugestão foi colocada em discussão e

votação, a mesma foi aprovada por unanimidade. Dando prosseguimento, o Presidente em Exercício Sr. Sauro

Henrique S. Martinelli, agradeceu às presenças e encerrou a presente Sessão Plenária Virtual.

CARLOS VICENTE 8. GONÇALVES
Secretário-Geral

JucisRS Avenida Júlio de Castilhos 120, Centro - Porto Alegre RS. CEP 90030-130.
Fones: Geral - (51) 3216-7500

1

	00000001